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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31531012D

2. Data e Regjistrimit 31/03/2023
3. Emri i Subjektit NPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Bashkia Kamez ,Njesia administrative 
Valias,“Rruga e Kukesit” zona kadestrale nr.2066,numër 
pasurie 43/238, qarku Tiranë. 1003
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit lmport-eksport me shumicë dhe pakicë.Tregëtim me shumicë 

dhe pakicë  i të gjitha llojve të materialeve e paisjeve 
elektrike,hidraulike,hidrosanitare,mjete transporti të të gjitja 
llojeve dhe pjesëve të këmbimit, mallrave industriale e 
ushqimore,trgëtim me pakicë i karburanteve dhe lëndëve 
djegëse për ngrohje.Punime ndërtimore e civile 
ekonomike,ndërtime rrugore vepra arti të vogla,punime 
rikonstruksioni,montimi dhe instalime elektrike ne rrjetin e 
TL,TM,TU,punime hidraulike etj. Shërbime studimi dhe 
projektimi për instalimin e impjanteve elektrike dhe 
industriale , konsulencë ne fushën e 
ekonomisë,energjisë,telekomunikacionit,programeve 
kompjuterike,kontabilitetit dhe auditimit financiarë.                           
Transport mallrash dhe udhetarësh per vete dhe të tretë.
Pjetër Berhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2023                Deri: 03/03/2028
Miratuar ne statutin e shoqerise11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RoniÇupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PjetërBerhani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez   Bashkia Kamëz ,Njësia Administrative 
Valias,Rruga e Kukësit, zona kadestrale Nr.2066,numër 
pasurie 43/238, qarku Tiranë. 1030

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NPA
E-Mail: npa.albania@yahoo.com  
Telefon: 0682144986 0694147957 0683366437
Kutia Postare: 1030 1030
Të Tjera: Eksport-Import me shumice dhe pakice te 
materialeve 
elektrike,industriale,ndertimore,bujqesore,sherbime dhe 
investime ekonimiko industriale.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090362-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE47ECC-41CF-4859-A364-2B5C15779919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50136F0-5308-407C-A12D-6EBAD46E1C75
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(i nëpunësit të sportelit)


